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TBSS Verksamhetsberättelse för 2025-01-01 - 2025-12-31 

 

Styrelsen i Trosabygdens Simsällskap (TBSS) lämnar härmed följande redogörelse för 

TBSS verksamhet under det gångna verksamhetsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 

 

Styrelsen har under 2025 har haft följande sammansättning: 

Ordförande:   Angelica Ljungcrantz 

Kassör:   Maria Wastesson 

Ledamot:   Mona Strid Wallin, Maribe Kempe 

Bokföringskonsult: Anita Karlsson 

Revisor:   Agnetha Johansson 

 

TBSS hade 56 aktiva ungdomar under året. Vi fortsatte med åka på tävlingar men 
några färre än tidigare år. Förutom en klubbtävling mot Nyköpings simsällskap så var 
vi även på Strängnäs simcup. 

TBSS genomförde även två interna tävlingar vid terminsavsluten (Vårdopp samt 
Juldopp) för att visa barn/ungdomar att tävla kan vara kul. Alla simmare fick medalj, 
diplom och vi fikade ihop med föräldrarna.  

Vi var inbjudna till Nyköpings Simsällskap för en enkel klubbtävling där fokus var att 
träna på att tävla och ha roligt ihop med en annan klubb. Vi var 12 simmare från 
TBSS som deltog.   

Vi hade också med 2 simmare på USM under hösten och de gjorde väldigt fina 
resultat. Vi firade ihop med simkompisarna med glass och chokladmedalj.  

Det var tyvärr ingen simmare från TBSS som deltog i Vansbro under året.     

 

Trosa kommun anordnade Föreningarnas dag under hösten och TBSS var en av 
föreningarna som deltog. Vi visade upp vår film samt olika redskap vi använder i vår 
träning.  

 

Under hösten genomfördes ett simläger i Oxelösund som vart väldigt uppskattat. 28 
ungdomar deltog, 5 ledare och 8 föräldrar, som stöttade upp med matlagning, 
städning och annat praktiskt.  

Förutom att vi hade flera simpass under lägret påbörjades också arbetet med att ta 
fram TBSS värdegrund ihop med barnen.  



Vi ansökte om bidrag för simlägret från RF Sisu, som beviljades med avseende på att 
vi arbetade med värdegrunden.  

 

 

Traditionsenligt hade vi Halloween-simning veckan innan höstlovet där vi släcker ner 
i badhuset och kör lite ”läskiga” övningar. Allt avslutat med att vi bjöd på godis.  

 

Under våren höll vi en HLR utbildning för de äldre simmarna och tränare. Våra 
tränare Maria Issa Hamzo samt Oskar Karlsson höll i utbildningen och vi hade dockor 
och hjärtstartare som vi övade med. Det blev också livräddning i poolen. 

 

TBSS bjöd tränarna på en middag vid uppstarten efter sommarlovet.  

 

Under året har flera nya tränare tillkommit, både som ordinarie och vikarier så 
tränarbasen är stabil. Tränarna genomförde flera digitala tränarmöten under året för 
att prata ihop sig om grupper, träningsupplägg och annat.  

Simgrupperna har strukturerats upp i olika nivåer, L1-L3 samt A och de nya 
gruppindelningarna gäller från början av 2026.  

 

Inga justeringar av träningstider har gjorts under året.  

TBSS bassängtiderna per vecka. 

Måndag: 19.00 – 21.00 
Onsdag: 19.00 – 21.00 
Lördag:  09.00 – 11.00 
 

 

 

 

Vagnhärad 2026-02-11 
 

Styrelsen för Trosabygdens Simsällskap 

 
Angelica Ljungcrantz, Ordförande 

Maria Wastesson, Kassör 

Mona Strid Wallin, Ledamot 

Maribe Kempe, Ledamot  


